οὐχ ὅπως τῆ θηρ. — ἀλλ' οὐδὲ πρ.] Loquutionis: οὐχ ὅπως — ἀλλ', non solum non — sed etiam, exempla collegit Sluiterus Lectt. Andocid. p. 280 sqq. Formulam explicavit Buttman. Gr. §. 137. et Rost. Grammat. Gr. §. 134. p. 735. ed. VII. — ἐνταῦθα τετραμμένος, illuc conversus vitam deget. De ἐνταῦθα v. ad Phileb. 15. A.

D. ἀλλ' αἰεὶ τὴν ἐν τῷ σώματι — [φανείται]] Haud cunctanter olim cum Astio restitui, quod codd. Iamblichi Cohortat. p. 90. ed. Kiessl. Cizensis et Arcer. loco vulgati φάνηται exhibuerunt φανείται. Nunc tamen universi loci rationibus diligentius consideratis cum Car. Frid. Hermanno dubitare coepimus, num lectio codd. φάνηται ex perversa interpolatione orta sit, ut ne φανείται quidem probum videatur, licet eo suscepto grammatica

πάντα τὰ αὐτοῦ εἰς τοῦτο ξυγγείνας βιώσεται, πρῶτον μὲν τὰ μαθήματα τιμῶν, ἃ τοιαύτην αὐτοῦ τὴν ψυχὴν ἀπεργάσεται, τὰ δὲ ἄλλ' ἀτιμάζων; Ἀἰ- λον, ἔφη. Ἐπειτὰ γ', εἶπον, τὴν τοῦ σώματος ἔξιν καὶ τροφήν οὐχ ὅπως τῆ θηριώδει καὶ ἀλόγῳ ἡδονῇ ἐπιτρέψας ἐνταῦθα τετραμμένος ζήσει, ἀλλ' οὐδὲ πρὸς ὑγίαν βλέπων, οὐδὲ τοῦτο προσβεύων, ὅπως ἰσχυρὸς ἢ ὑγιής ἢ καλὸς ἔσται, ἐὰν μὴ καὶ σωφρονήσειν μέλλῃ ἀπ' αὐτῶν, ἀλλ' αἰεὶ τὴν ἐν τῷ σώματι ἀρμονίαν τῆς ἐν τῇ ψυχῇ ἕνεκα ξυμφωνίας ἀρμολιτόμενος [φανείται]. Παντάσῃ μὲν οὖν, ἔφη, ἰάνπερ μέλλῃ τῆ ἀληθείᾳ μουσικός εἶναι. Οὐκοῦν,

pon. confirmante coniecturam Iamblichio p. 90. ed. Kiessl. Vulgatum etiam Bekk. Schn. Turr. servarunt. Et sic ἔπειτα γε positum est Phaedr. p. 263. B.

D. ἀρμολιτόμενος [φανείται]] Sic olim scripsimus cum Astio ex codd. Iamblichi Cizensis et Arcer. Ceterae editt. et codd. φάνηται. Flor. β. Mon. φάνοιτο. Herm. φάνηται tamquam glossema uncis inclusit, quod recte videtur fecisse.

verborum ratio satis expedita habeatur. Nimirum etiam φανείται displicet, quoniam et otiosum et ad sententiam prope ineptum est. Quippe sicuti ad οὐδὲ πρὸς ὑγίαν βλέπων intelligendum denuo est, ita idem etiam ad ἀλλ' αἰεὶ — ἀρμολιτόμενος nullo negotio intelligitur. Quo tamen neglecto pravo iudicio interposuerunt φάνηται, perinde ac si verba ex ἐὰν essent suspensa, unde nullo pacto suspensa esse possunt. Imo potius adversativae sententiae parti deinde alia subiecta est sententia adversativa, ita quidem, ut structurae tenor non mutatus sit. Vocubli ἀλλά isto modo repetiti exempla notavit Wyttenbachius ad Phaedon. p. 148. ed. Lips. et Philomath. T. III. p. 87. Docet vero hic locus luculentissime Platonem corporis curam non nisi animi et virtutis causa habendam iudicasse, multumque abfuisse ab

Plat. Opp. Vol. III. Sect. II.